UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Escritório de Relações Internacionais ‒ ERI

Edital no 012/Reitoria/Univates, de 27 de fevereiro de 2024

Vagas para mobilidade acadêmica internacional em 2024B

RESULTADO No01
(publicado em 25/03/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública o resultado do Edital no 012/Reitoria/Univates, de 27 de
fevereiro de 2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS(AS)

Aluno Código Opção

ANDRESSA HOCHSCHEIDT 736453 1

BERNARDO COSTA 640376 1

GUSTAVO HENRIQUE MANINI 648005 1

JENNIFER SPECHT 646033 1

LAILA LUÍSA SCHMIDT 744652 2

RAFAEL RENE LAVALL 843855 1

RAICA FRANZ WEISS 668010 1

DESISTENTES

Aluno Código

NATHÁLIA BALDO DUTRA 776489

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale

do Taquari - Univates